per adversantes nobis ad libitum hineinde tralii, ac si potestas imperii i>enitus viderctur

extincta, rogantes vestra» patemitates ex intimis cordis nostri affectibus, qtmtinus nos

et facta nostra veliti» recommissa suscipere et in jiiribns et jurisdiecione sua favora-

4S ») 4M.; l> ijuntli

1 Sicht aufgefundmt
1 Nicht aufgefunden!
‘ Vgl. p. 450.
4 Vgl nrr. 350 u. 351.

• nr. 350.

* nr. 351.

’ Vgl. p. 373-373 n. 475.
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482 Kaiserlicher Tag m RegeaBburg August bis Oktober 1434,

biliter conservare. cetcrum occurrencia nobis crebrig nunciis atque litten» vestril pn-

ternitatibux gignificabimiig et vicevcraa cum desiderio deprecamiir, quatinus et vag de

hiia, ijue egeriti», gepissime vigitarc velitis pro congolacione nostra gpeciali, et si quid per

nos fieri possit, quod ad honorem promotionein et commoduin ac ad beneplacitum ve-

slrurum patem itatum cvcnire CODgpexerimus, gratissimo aniino faciramg. datiun Ra- s

tigpnne die prima mcngig octobrig 1434 regnorum nostronim etc.

[»«/»•«) Keverendiggimig rcvcrendig Sigismumlus dei gracia Romanonim imperator

ae venerabilibii- in Chrigto patri- acmper angustoa ac Hungarie etc. rex.

Im« gacroganete generali ßagiliensi Ad mandatum domini imperatorig
Hinodo ctc

- in guo conailio etc.

uk^t K. Sigmund an das Baseler Konsil 1
; hoi dem Kf Friedrich von Sachsen und

dem Hzg. Erich von Lauenburg einen Rechtstag auf den 23 April [1435] gesetzt

und bittet, auf jedes richterliche Verfahren im Konzil in dieser Sache zu verzichten.

1434 Oktober 1 Regensburg.

Au» Dresden H. St. A. Urkunden nr. 6314 cop. membr. coaera ,
Vidimus in einem No- 16

tariatsimtrument, das ron Petrus Bruneti, bacoAlarius in decretis canonicus Attreba-

tensis publicus apostolica et imperiali auctoritatibus «aerique concilii generalis Baai-

liensis notarius et scriba juratus, mit Alexander Majoris notarius publicus und Johannes

Deuiquet *, Klerikern der Diöcesen Arras und Amiens, als Zeugen anno domini mil*

lesimo quadringentesimo triccaimo quarto indictione duodecima die vero martis vicesima

sexta mensis octobris pontificatus — Eugenii — pape quarti anno quarto [1434 Ok-

tober 26] über das die reneris decima quiuta ejusdem tnensis octobris anno quo supra

[1434 Oktober 15] in der Generalkongregation des Baseler Konzils verlesene Schreiben

ausgestellt ist. Original des Notariatsinstruments mit dem Notariatszeichen des Brunet.

Nach den einleitenden Sätzen zuerst die Superscripcio
,
dann der Text, dann die *£>